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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32206016S

2. Data e Regjistrimit 06/10/2023
3. Emri i Subjektit VIRES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Jordan Misja”, kompleksi Panorama, 
kati 1, njesite nr.10-13 , Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike në fushën e turizmit, nëpërmjet 

projektimit, ngritjes, operimit dhe administrimit të 
strukturave turistike pritëse (akomoduese) dhe të gjitha 
shërbimeve direkt apo indirekt të lidhura me to, për turistët 
dhe vizitorët; Zhvillimi, administrimi dhe kryerja e 
transaksioneve me pasuri të paluajtshme, përfshirë 
projektimin, ndërtimin, qiradhënien e tyre dhe ofrimin e 
shërbimeve të lidhura me to.  Administrimi i ambjenteve dhe 
ofrimi i shërbimeve të akomodimit në zona të ndryshme të 
vendit, si dhe cdo veprimtari tjetër plotësuese, që lidhet 
direkt ose indirekt me veprimtarinë e sipërpërmendur. 
Veprimtari ekonomike në fushën e real estate (pasurive të 
paluajtshme), që ka të bëj me negocime, ndërmjetësime, 
përfaqësime të të tretëve në fushën e real estate, si në tregun 
e brendshëm ashtu edhe në atë ndërkombëtar. Shitje, blerje, 
dhënie me qira të të gjitha llojeve të pasurive të paluajtshme, 
brenda dhe jashtë vendit, si dhe cdo transaksion tjetër në 
funksion të përmbushjes së objektit të veprimtarisë në fushën 
e real estate. Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që përfshihet 
në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e 
saj. Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
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përkatëse dhe standardet më të mira etike, në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë.
Alex Sejdarasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlexSejdarasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Vires Immobilien
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

KSRI
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIRES ALBANIA
E-Mail: a.sejdarasi@vires.at  
Telefon: 0695836059  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B0F698-E858-41E7-9A65-1AE4B7F65BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B0F698-E858-41E7-9A65-1AE4B7F65BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B686D9-0808-481D-9798-37D0D04B9499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B255C4B-8639-4AA8-B7A9-4A7FE4CE93D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B255C4B-8639-4AA8-B7A9-4A7FE4CE93D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B255C4B-8639-4AA8-B7A9-4A7FE4CE93D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2326BDEF-1446-4C18-BBCA-6DBB8E47C739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2326BDEF-1446-4C18-BBCA-6DBB8E47C739
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199097-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124B0559-4C98-4BA8-86F7-7483BF8A3330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0713C766-E251-45C9-A3B2-74D7D6E23A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0713C766-E251-45C9-A3B2-74D7D6E23A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDBD478-D568-4F37-9EED-D6FC5CFF13A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F5EC6D-6ADE-48A6-92CB-DC2E6C3EFC74

